
CENTRALE UNICA Dl COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,
Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale

no3 AUSL BR/ I, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,
Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune
di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova,

Comune di Monopoli, Comune di Palagiano

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE Dl ORIA (BR)
Via Epitaffio - 72024 - ORIA (BR) - Tel. 0831847958 - Fax 0831846511

Part. IVA: Cod. Fisc. 80001550740Cod. Istat 074011
PEC: PROTOCOLLO.COMUNE.ORIA@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT

VERBALE Dl GARA N. 1

PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL'ART.71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Oggetto

CIG

CUP

Importo di gara

Valutazione Documentazione Amministrativa

PRIMA SEDUTA PUBBLICA

PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L' AFFIDAMENTO IN

CONCESSIONE DELL'ATTIVITA' Dl GESTIONE, RISCOSSIONE ED
ACCERTAMENTO DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE (CUP) OLTRE
ALL'ACCERTAMENTO DEGLI EX TRIBUTI MINORI (ICP, DPA, TOSAP) PER
LE ANNUALITA' PRECEDENTI E

A0253B47CC

€ 800.000,00



Scelta del contraente

Struttura proponente

Modalità

Procedura Aperta

Comune di Oria - Settore Economico Finanziario

TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di Oria n.1241 del

2.11.2023,per l'affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71
del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

che con Determinazione Dirigenziale n. 1241 del 2.11.2023 è stato approvato il bando, il disciplinare ed i

relativi allegati;

che nel disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle

ore 12:00 del giorno 12.01.2024, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione
amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 12.01.2024 alle ore 09:00 del

giorno 18.01.2024;
che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4 buste amministrative:

Partecipante

SO.G.E.T. - SOCIETA' Dl GESTIONE
ENTRATE E TRIBUTI - S.p.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,

comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

CREDIT NETWORK & FINANCE
S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

CONCESSIONI & CONSULENZE in

sigla C.& C. srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le

società, anche coo erative

Indirizzo

VIA VENEZIA n.49,
(PE), 65121

Pescara

VIA FLAVIO GIOIA39 37135
VERONA, Verona (VR), 371

Data e ora di

arrivo

12/01/2024
13:16

12/01/2024
14:08

12/01/2024
15:03

Protocollo

n.662 del

12/01/2024

n.665 del
12/01/2024

n.668 del
12/01/2024



Andreani Tributi srl Viale del Lavoro, 139,
Corridonia (MC), 62014

12/01/2024
15:25

n.669 del

12/01/2024
Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2024 il giorno 22 del mese di Gennaio alle ore 11:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa Angelica
Sabba, assistito dall'Arch. DATTIS Antonio e dal Dott. Giuseppe Di Viesto dà atto che sono presenti i seguenti
rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente

SO.G.E.T. - SOCIETA Dl GESTIONE ENTRATE
E TRIBUTI - S.p.A. - P.IVA:01807790686

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche coo erative
CREDIT NETWORK & FINANCE S.P.A.
P.IVA:05863840962

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche coo erative
CONCESSIONI & CONSULENZE in sigla C.& C.
srl - P.IVA:07057670726

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche coo erative
Andreani Tributi srl - P.IVA:01412920439

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

società, anche coo erative

Presente

SI

NO

NO

SI

Rappresentante

Dott, Andrea D'Oria, giusta delega del

17.01.2024 della Sig.ra di Lello Lina

Sig. Michele Russo, giusta delega del

17.01.2024 del Sig. Nazareno Andreani.

Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e



speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante

SO.G.E.T. SOCIETA' Dl
GESTIONE ENTRATE E TRIBUTI -

S.p.A. - P.IVA:OI 807790686

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
coo erative

CREDIT NETWORK & FINANCE
S.P.A. - P.IVA:05863840962

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
coo erative
CONCESSIONI & CONSULENZE in

sigla C.& C. srl - P.IVA:07057670726

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a)

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
coo erative
Andreani Tributi
P.IVA:01412920439

srl

Informazioni busta
amministrativa

Nome file: Busta
Amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 11.59 MB

Impronta MD5:
beOc088e29e63b304053905d90949

456

Nome file: busta
amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 10.25 MB

Impronta MD5:
5c079c26682986527defOOd429160f

b2

Nome file: BUSTA A.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 18.50 MB

Impronta MD5:
d53be7170c4d1fa8c64053756e90c7

43

Nome file: Busta
amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 10.11 MB

Impronta MD5:
fb60e66cf85b0037e04b3f1018f6288

a

Offerta

AMMESSA

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: SI CHIEDE Dl

INTEGRARE NELLE FORME
PREVISTE DAL BANDO IL CODICE
Dl COMPORTAMENTO FIRMATO
DIGITALMENTE ENTRO 5 GIORNI

DALLA DATA ODIERNA

AMMESSA

AMMESSA

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a)

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
coo erative

Si procede di conseguenza all'applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso
con riserva.

Alle ore 13,00 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 29.01.2024 alle ore 11.00.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
Dott.s Ang licS A



I testimoni:

Il segretario versalizzante




